СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2020                                                                                                    № 01-11рс

О внесении изменений в I Раздел. Перечня объектов муниципальной

собственности, планируемых к приватизации в 2020 году прогнозного плана

(программы) приватизации муниципальной собственности на 2020 год,

утвержденный решением Совета депутатов от 16.10.2019 № 01-41рс

С  целью   исполнения   положений Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым

решением Совета депутатов  от 02.07.2010 № 01-44рс,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

   1. Внести в I Раздел. Перечня объектов муниципальной собственности,

планируемых к приватизации в 2020 году прогнозного плана (программы)

приватизации муниципальной собственности на 2020 год, утвержденный решением

Совета депутатов  от 16.10.2019 № 01-41рс, следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта

Продавец имущества

1 2 3 4

«10. Нежилое помещение

площадью 251,9 кв. м.

184538, Мурманская

область,

населенный пункт

Высокий,

ул. Гвардейская, д.10

Комитет по

управлению

муниципальным

имуществом

Администрации города

Оленегорска»

1.2. Пункт 8 признать утратившим силу.

            2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Заполярная руда» и сетевом

издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU.

Председатель Совета депутатов

города Оленегорска с подведомственной

территорией                                                                                            А.М. Ляпко